
项目名称 内蒙古毕拉河林业有限责任公司2023年资产评估公司备选库项目

项目编号 0345FW20230376

采购人 内蒙古毕拉河林业有限责任公司

采购方式 询比采购（综合评审）

公告日期 2023年7月31日至2023年8月7日17时00分

开标时间 2023年8月10日09时30分

开标、评标地点 内蒙古产权交易中心有限责任公司2楼

成交候选供应商

供应商名称 综合得分 排名

内蒙古鑫方圆资产评估有限责任公司 85.17 1

内蒙古万宝隆资产评估有限公司 71.00 2

内蒙古恒品资产评估有限公司 59.50 3

异议受理单位 内蒙古毕拉河林业有限责任公司、内蒙古阳光采购服务平台有限责任公司

联系人 秦洪宽、刘宇晨

联系电话 15334703966、18586098120

联系地址 呼和浩特市赛罕区阿吉泰路3号

公示期限 供应商如对本次成交候选供应商有异议，请于公示发布次日起1个工作日内以书面形式向异
议受理单位提出异议，逾期将不再受理。

发布日期 2023年8月10日


